
1                                                             

     
            

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п’ятнадцятої сесії восьмого скликання                                                    
    
23 грудня 2021 року         № 13  

   

Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради та затвердження його в 

новій редакції 

 

Керуючись ст. 57, 58  Господарського кодексу України, ст. 17, 25, п. 30 ст. 26, п. 10 

ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 135 

Господарського кодексу України, з метою приведення Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради у 

відповідність до вимог чинного законодавства, належного контролю за діяльністю 

Комунального некомерційного підприємства  «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької 

міської ради, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради та викласти наступні пункти в 

новій редакції: 

- «п. 6.1.3. Укладати правочини (господарські угоди, договори) з підприємствами, 

установами, організаціями незалежно від форм власності та підпорядкування, а також із 

фізичними особами відповідно до чинного законодавства. Правочини, сума яких 

перевищує 50 тис. грн., Підприємство укладає за письмовим погодженням із 

Засновником»;  

 

- «п. 7.3.7. Погоджує організаційну структуру, чисельність, штатний розпис 

Підприємства. Затверджує Положення про преміювання працівників за підсумками 

роботи Підприємства. Погоджує виплату стимулюючих надбавок та премій працівникам 

Підприємства в залежності від показників фінансово-господарської діяльності 

Підприємства»; 

 

- «п. 7.5.12. За погодженням із Засновником приймає рішення про прийняття на 

роботу та звільнення з роботи головного бухгалтера, заступників головного лікаря, 

керівників структурних підрозділів. Призначає та звільняє з посад інших працівників»; 

  

- «п. 7.5.16. Затверджує Положення про структурні підрозділи Підприємства. 

Затверджує порядок надходження і використання коштів, отриманих як благодійні внески, 

гранти та дарунки. Затверджує порядок приймання, зберігання, відпуску та обліку 

лікарських засобів та медичних виробів»; 

 



2                                                             

     

-  «п. 8.2. Структура та чисельність Підприємства погоджується рішенням 

Засновника за поданням Головного лікаря Підприємства. Порядок внутрішньої 

організації, розмежування функціональних обов’язків та сфери діяльності структурних 

підрозділів Підприємства затверджуються Головним лікарем».  

 

2. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька 

міська лікарня» Кобеляцької міської ради в новій редакції з вищевказаними змінами 

(додається). 

 

3. Головного лікаря Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька 

міська лікарня» Кобеляцької міської ради Казирода В. О. уповноважити підписати Статут 

із вищевказаними змінами в новій редакції. 

  

4. Доручити головному лікарю Казироду В. О. здійснити державну реєстрацію нової 

редакції Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська 

лікарня» Кобеляцької міської ради в установленому законодавством порядку.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кобеляцької 

міської ради з питань соціального захисту,  охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

партнерських зв’язків. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 


